裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116012937
主旨：本校臺灣海洋教育中心為辦理「111學年度綠階/初階海洋教育者培訓課程（高中
教師專場）」，敬請貴校協助公告宣傳及鼓勵報名課程，並惠允公假及課務排代，請查
照。

★意見欄

1.內湖高工 內湖高工各組室 教學組幹事 簡韋薏 送陳/會 111/11/25 11:05:30
1.陳閱後上網公告。
2.請准予公假、課務自理報名參加。
3.請依規定辦理請假事宜。
4.文存查。

2.內湖高工 內湖高工各組室 教學組長 陳婉嫈 送陳/會 111/11/25 18:37:43
1.陳閱後上網公告。
2.請准予公假、課務自理報名參加。
3.請依規定辦理請假事宜。
4.文存查。

3.內湖高工 內湖高工各組室 教務處主任 陳昭安 決行 111/11/25 21:53:28
1.陳閱後上網公告。
2.請准予公假、課務自理報名參加。
3.請依規定辦理請假事宜。
4.文存查。
如擬